
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «06» липня 2023  року № 8                               ХХХІV  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про передачу  департаменту 
містобудування, архітектури, 
капітального будівництва  та 
супроводження проєктів розвитку 
Миколаївської обласної військової 
адміністрації функцій замовника  на 
виконання будівельно - монтажних 
робіт  
 

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 10.02.2023 №118 «Про затвердження Порядку використання коштів 
фонду ліквідації наслідків збройної агресії», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 16.06.2023 №534-р «Про виділення коштів з фонду ліквідації 
наслідків збройної агресії», враховуючи лист Миколаївської обласної 
військової адміністрації від     № 1593/20.13-05-49/4-23 від 20.06.2023, з метою 
ефективного, раціонального та своєчасного використання коштів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам за новою бюджетною програмою на 
реалізацію проектів, спрямованих на ліквідацію наслідків збройної агресії 
російської федерації, враховуючи висновки постійних комісій міської ради, 
міська рада  
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати департаменту містобудування, архітектури, капітального 
будівництва та супроводження проєктів розвитку Миколаївської обласної 
військової адміністрації функції замовника  на виконання будівельно - 

монтажних робіт по  об'єктам: 

- «Реконструкція будівлі поліклініки, В-2 КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня» Баштанської міської ради за адресою: Миколаївська область, 
м.Баштанка вул. Ювілейна,3»; 

- «Реконструкція будівлі лікувального корпусу (інфекція), Д-1 КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради за адресою: 
Миколаївська область, м.Баштанка вул. Ювілейна,3». 



         2.   Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань транспорту, зв'язку, промисловості, будівництва, 
житлово-комунального господарства, приватизації та власності, та постійну 
комісію з питань  соціального захисту, медицини, торгівлі,  побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності  та  етики. 
 

 

 

Міський голова                 Олександр  БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


